宁夏回族自治区2016年度工业行业计划淘汰落后和过剩产能企业公告
根据《国务院关于进一步加强淘汰落后产能工作的通知》（国发[2010]7号）、《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》（国发[2013]41号）和自治区2016年政府工作报告要求，经各市、县（区）初审上报，自治区工业和非公有制经济发展领导小组办公室复审确认，现将我区2016年度计划淘汰的14家落后和过剩产能企业（不含列入国家2016关门退出煤矿产能）予以公告，望社会各界予以监督。

附件：宁夏回族自治区2016年工业行业淘汰落后和过剩产能企业（生产线）名单

     自治区工业和非公有制经济发展

      领导小组办公室（代章）
2016年9月10日

附件
宁夏回族自治区2016年工业行业淘汰落后和过剩产能企业（生产线）名单

                                                                                                                单位：万吨
	序号
	地 区
	行 业
	企业名称
	淘汰生产线（设备）型号及数量
	产能
	备注

	一、银川市

	1
	西夏区
	铁合金
	宁夏荣盛特种合金集团有限公司
	2×6300KVA铁合金矿热炉
	1

	2
	永宁县
	钢铁
	永宁县首峰金属制品有限公司
	6台20吨中频炉
	20

	3
	灵武市
	金属镁
	宁夏东义镁业有限公司
	Φ1.9×36M回转窑2条，156罐位还原炉34台、217罐位还原炉7台，半焦炉6台，破碎机2台，球磨机2台，压球机10台，还原炉34座，真空泵9台等。
	3

	二、石嘴山市

	4
	大武口区
	铁合金
	石嘴山市宁宇达铁合金有限公司
	1×8000KVA+1×6300KVA铁合金矿热炉
	1.3

	5
	惠农区
	金属镁
	宁夏惠冶镁业集团有限公司
	Φ1.9×36M回转窑3条，156罐位还原炉6台、217罐位还原炉7座，压球机7台，球磨机3台，两段式煤气发生炉2组
	1.2

	6
	惠农区
	烧碱
	宁夏日盛实业有限公司
	47型金属扩张阳极改性隔膜电解槽125台    30型金属扩张阳极改性隔膜电解槽60台
	13

	7
	平罗县
	铁合金
	平罗县丰华冶金有限公司
	2×1800KVA稀土硅铁矿热炉
	0.5

	8
	平罗县
	铁合金
	平罗县万顺冶金化工有限公司
	2×12500KVA硅锰矿热炉
	2.5

	9
	平罗县
	炭素
	平罗县天源嘉华炭黑有限公司
	2万吨湿法造料炭黑生产线1条
	2

	10
	平罗县
	炭素
	宁夏文星浩新材料科技有限公司
	1台8罐式炭素炉、1台型煤焙烧炉、1台型煤隧道窑炉、1台烘干炉
	3

	11
	平罗县
	炭素
	宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司
	2×8罐12层火道炭素炉生产线
	0.83

	12
	平罗县
	炭素
	平罗县业盛炭素制品公司
	1台8罐炭素炉、1.5万吨电极糊生产线
	1.5

	三、吴忠市

	13
	利通区
	化肥
	宁夏富荣化工有限公司
	4.5万吨合成氨、6万吨碳酸氢铵、10万吨复合肥、3万吨液体二氧化碳、1000吨N，N-二乙基环已胺
	23.6

	14
	利通区
	制革
	年产3万吨棉浆泊生产线一条
	年产3万吨棉浆泊生产线一条
	3